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ผอ.เขต พบเพื่อนผอ.เขต พบเพื่อน ครูครู

การประชุมผู้บริหารสถานศึกษา
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
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ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
สังกัด สพป.แพร่ เขต 2 ครั้งที่ 3/2566 
12 พฤษภาคม 2566 เวลา 09.00  - 12.00 น. 

ดร.ปฐมพงษ์  ดอกแก้ว
ผอ.สพป.แพร่ เขต 2





ในโอกาสมาปฏิบัติหน้าที่
ผู้บริหาร สพป.แพร่ เขต 2

ด้วยความยินดียิ่ง

ยินดี
ต้อนรับ









กับ
โรงเรียน  ผู้บริหาร
คณะครู   นักเรียน

ที่ได้รับรางวัลต่าง ๆ

ขอแสดง
ความยินดี



เยาวชนดาวรุ่ง
มุ่งกีฬา 



แชมป์จังหวัดแพร่
ฟุตบอล 7 คน 



ชนะเลิศบรรยายธรรม
ระดับคณะสงฆ์ ภาค 6

(ลำปาง พะเยา เชียงราย แพร่ น่าน)









โรงเรียนกายภาพดี
มีความปลอดภัย

ใส่ใจจัดการเรียนรู้
7 - 15 พฤษภาคม 2566

       ก่อนเปิดภาคเรียน 1/2566       ก่อนเปิดภาคเรียน 1/2566

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาแพร่ เขต 2สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาแพร่ เขต 2

โรงเรียนกายภาพดี มีความปลอดภัย ใส่ใจจัดการเรียนรู้
7 - 15 พฤษภาคม 2566

แพร่ 2
พร้อม

 วัน    พร้อม





ผู้บริหารโรงเรียน ผู้บริหารเขตพื้นที่การศึกษา

พร้อมพร้อม1.
2.
3.
4.
5.

6.





ครู นักเรียน ธุรการ นักการภารโรง

พร้อมพร้อม1.

2.

3.





















อาคารเรียน อาคารประกอบ ห้องเรียน ห้องสมุด

พร้อมพร้อม1.
2.

3.

4.



อาหารกลางวัน อาหารเสริม (นม)

พร้อมพร้อม1.

2.

3.







นิเทศ ติดตาม ส่งเสริมสนับสนุน

พร้อมพร้อม
1.

2.



หนังสือเรียน เครื่องแบบนักเรียน อุปกรณ์การเรียน สื่อเทคโนโลยี

พร้อมพร้อม
1.
2.
3.
4.



ความปลอดภัยในทุกมิติ

พร้อมพร้อม
1.

2.
3.
4.





เยี่ยมบ้านและพาน้องกลับมาเรียน

พร้อมพร้อม1.

2.

3.











หลักสูตรและรูปแบบการจัดการเรียนรู้

พร้อมพร้อม1.
2.
3.
4.
5.









แจ้งข้อราชการ
รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาแพร่ เขต 2

ดร.วิริยะ  วรายุ
รอง ผอ.สพป.แพร่ เขต 2

นายอาณัติ  ผาพรม
รอง ผอ.สพป.แพร่ เขต 2

นายกฤตภาส นิกรกุล
รอง ผอ.สพป.แพร่ เขต 2



แจ้งข้อราชการ
จาก

กลุ่มงานภายใน
สพป.แพร่ เขต 2



  กลุ่มอำนวยการ 

1.

2.



     กลุ่มส่งเสริมการศึกษาทางไกล     
 เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

1.

2.



1.

2.

3.

4.

 กลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์ 



 กลุ่มบริหารงานบุคคล 

1.

2.



 กลุ่มนิเทศ ติดตาม
 และประเมินผลการจัดการศึกษา 



1.

2.
3.



 กลุ่มส่งเสริมการจัดการศึกษา 

1.

2.

3.
4.
5.

6.



 หน่วยตรวจสอบภายใน 

1.

2.



 กลุ่มกฎหมายและคดี 

1.

2.



  ข้อคิด คติ แนวคิดชีวิต  



ทฤษฎีกระปุกทราย (บริหารชีวิต)

https://youtu.be/CTZ_fIF9j0o

https://youtu.be/CTZ_fIF9j0o


และบุคลากรทางการศึกษาและบุคลากรทางการศึกษา
ผอ.เขต พบเพื่อนผอ.เขต พบเพื่อน ครูครู
ขอขอบคุณทุกท่าน

ในการร่วมประชุมเตรียมความพร้อม
ก่อนเปิดภาคเรียน 1/2566

สุขสันต์ วันเปิดเทอม

ขอขอบคุณทุกท่าน
ในการร่วมประชุมเตรียมความพร้อม

ก่อนเปิดภาคเรียน 1/2566
สุขสันต์ วันเปิดเทอม ดร.ปฐมพงษ์  ดอกแก้ว

ผอ.สพป.แพร่ เขต 2


